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Hösten 2010

Grundläggande miljöutbildning

Vilka stora utmaningar står samhället inför? Hur kan vi gå från problem till möjligheter?
Med goda exempel från vår miljöutställning ger kursen konkreta förslag på hur man kan
minska miljöbelastningen från den egna verksamheten. Vi tar också upp hur miljöarbetet
kan struktureras med hjälp av ett miljöledningssystem.

Utbildningen är lämplig som första utbildning för verksamheter som arbetar med
miljödiplomering, ISO 14001 eller motsvarande.

Program halvdag

Inledning – Vart är vi på väg?
Här ges en genomgång av de globala miljöfrågorna – bakomliggande orsaker och
effekter i samhället. Vi diskuterar vilka utmaningar samhället står inför och
förklarar grundläggande begrepp som exempelvis växthuseffekt och ozon.

Vandrande föreläsning i Ekocentrums utställning
Ekocentrums miljöutställning flyttar fokus från problem till möjligheter och
helhetstänkande. Våra temarum har fokus på bl.a. energi, transporter,
miljömärkningar, livsmedel, textil, bygg, kretslopp och återvinning. Vi visar på
kopplingar mellan ekologiska, ekonomiska och sociala faktorer som alla har
betydelse för en långsiktigt hållbar utveckling.

Den egna verksamheten
Diskussion om vad man kan göra för att minska miljöbelastningen från den egna
verksamheten. Vi går igenom hur verksamhetens miljöarbete kan struktureras och
underlättas med hjälp av ett miljöledningssystem.

Öppna utbildningstillfällen
För exempelvis småföretag eller
nyanställda.

23 september kl 08.30 - 12.30
21 oktober kl 13.00 - 17.00
18 november kl 08.30 - 12.30
9 december kl 13.00 - 17.00

Deltagaravgift: 1 800 kr exkl
moms/person. Fika, intyg och
dokumentation ingår i kostnaden.

Verksamhetsanpassad utbildning
Är ni åtta personer eller fler som ska
utbildas samtidigt är det ett fördelaktigt
alternativ att komma som egen grupp.

Kostnad för en grupp om max 20
personer är 14 000 kr exkl moms. Fika,
intyg och dokumentation ingår i kostnaden.

Datum väljer ni själva och kursen kan
anpassas efter er verksamhet och gruppens
förkunskaper. Möjlighet finns för er
miljösamordnare att informera.

För bokning eller frågor, kontakta Christian Åkerström på tel 031-705 07 41 eller
christian.akerstrom@ekocentrum.se

Mer information om Ekocentrum finner du på www.ekocentrum.se
2010-03-19

mailto:christian.akerstrom@ekocentrum.se
http://www.ekocentrum.se/

